
Návod na instalaci 
Spínač vysokého režimu (bezdrátový)  

k jednotce SENTINEL KINETIC  
 

 
Obsah dodávky: skládá se ze dvou dílů – 
přijímače (malá deska s plošnými spoji s plochým 
kabelem) a jednoho vysílače (přístroj v plastové 
krabičce). Označení 441778 a 437827.  
 
 
Instalace: 

1. Odmontujte přední, dolní a zadní stěnu jednotky. Konektor od plochého 
kabelu přijímače zapojte do zástrčky typu J9 na desce s plošnými spoji 
jednotky. Přijímač upevněte přiloženou oboustrannou lepicí páskou. 

 
 

 
 

   vysílač 
 
 
 

2. Na dolní straně krabičky vysílače je v plastu výřez pro plochý šroubovák, 
kterým krabičku otevřete. Do vysílače vložte dvě tužkové baterie typu AA. 

 
 
 
 
6 DIP přepínač 
 
2 DIP přepínač 
 
 
 
 



3. Na 6 kanálovém DIP přepínači vysílače musí být stejná adresa (kombinace
zapnutí a vypnutí) jako na DIP přepínači přijímače. Pokud používáte více
vysílačů, jejich adresy musí být různé. Na vysílači je dále 2 kanálový DIP
přepínač pro nastavení adresy převodníku. K jednotce a tedy jednomu
přijímači je možné připojit až čtyři bezdrátové vysílače.

4. Při stisknutí velkého tlačítka          na vysílači (spínači vysokého režimu)  se
jednotka přepne do vysokého režimu. Při stisknutí tlačítka svítí LED dioda nad
tlačítkem. Při stisku tlačítka vyšle vysílač bezdrátově signál do jednotky a
jednotka se na 15 minut přepne do vysokého režimu. Další stisknutí tlačítka
přidá dalších 5 minut vysokého režimu. Na displeji se zobrazuje zbývající čas
v minutách. Pokud je vysoký režim nastaven na více vysílačích, pak pracuje
ve vysokém režimu podle vysílače, na kterém je nastaven nejdelší čas.

5. Pokud podržíte tlačítko „MAX“ stisknuté déle než 5 vteřin, pak se zapne
funkce provětrání, při které jednotka běží ve vysokém režimu 2 hodiny.

01/2011

REGULUS spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3 
143 00 Praha 4  

     http://www.regulus.cz
E-mail: obchod@regulus.cz


